DEFERIMENTO DOS RECURSOS

A Comissão de Coordenação do Processo Seletivo de Universalização para o ingresso de
crianças na UAC em 2018, no uso das atribuições que lhe foram concedidas por meio de
Portaria, vem após processo de análise, divulgar os recursos deferidos, abaixo relacionados
de acordo com o respectivo Grupo/Período, portanto participarão do sorteio no dia 28 de maio:

BERÇÁRIO – MANHÃ

NOME DA CRIANÇA DATA DE NASCIMENTO CÓDIGO DE INSCRIÇÃO

Manu Alvarenga Ribela 29/04/2017 BM.10

GRUPO 1 – MANHÃ

NOME DA CRIANÇA DATA DE NASCIMENTO CÓDIGO DE INSCRIÇÃO

Arthur Pereira Biffi 23/08/16 G1M.21

GRUPO 2 – TARDE

NOME DA CRIANÇA DATA DE NASCIMENTO CÓDIGO DE INSCRIÇÃO

Pedro Pavanelli Cordovil 03/07/15 G2T.33

GRUPO 4 – TARDE

NOME DA CRIANÇA DATA DE NASCIMENTO CÓDIGO DE INSCRIÇÃO

Liz Helena Guerreiro de Oliveira 01/01/14 G4T.04

Solicitação de vaga em período oposto para as crianças do G5

NOME DA CRIANÇA Período solicitado CÓDIGO DE INSCRIÇÃO

Miguel Orlando Mortati Barbosa TARDE G5T.HO.03